
 
 

 

СПИСЪК НА ПОСТЪПИЛИТЕ ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

 

По процедура за подбор на проектни  предложения BG16RFOP002-2.022  МИГ Белене-Никопол „Подобряване на 

производствения капацитет в МСП на територията на МИГ Белене - Никопол“, втори краен срок, финансирана от 

Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност 2014-2020 г. чрез Стратегията за Водено от общностите местно 

развитие на Сдружение „Местна инициативна група Белене-Никопол“ 

 

 

Номер на 
ПП 

 
Наименование на ПП 

 
Кандидат 

 
ЕИК/БУЛСТ

АТ 

Дата и час 
на 

регистрация 

Обща 
стойност на 

ПП 

 
БФП 

BG16RFOP002-
2.022-0006 

Повишаване на производствения 
капацитет на „МЕД ИНДЪСТРИ“ 
ООД, чрез инвестиране в машина 
за производство на намотки 

МЕД  ИНДЪСТРИ 
ООД 

ЕИК: 203975618 04.06.2019 г. 
13:26 часа 

 
243 750,00 лв 

                 90 % 
219 375,00 лв 

BG16RFOP002-
2.022-0007 

Закупуване на високо 
технологично оборудване за 
подобряване производствения 
капацитет на "Минчев Мебел" 
ООД 

МИНЧЕВ МЕБЕЛ ООД  ЕИК: 114689916 21.06.2019 г. 
13:52 часа 

 
335 922,44 лв 

                 90 % 
  302 330,20 лв 

BG16RFOP002-
2.022-0008 

Подобряване на производствения 
капацитет 

БЕЛЛА 21 ООД 
 

ЕИК: 202469500 24.06.2019 г. 
11:52 часа 

 
389 286,00 лв 
 

                   90 % 
 350 357,40  лв. 

 


